
ZARZĄDZENIE NR 181/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), § 7 Uchwały Nr X1II/92/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmu na okres dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2012.2135) oraz Uchwały Nr XIX/188/21 Rady 
Gminy Jasionówka z dnia 29 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 
nieruchomości zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Jasionówka wyraża wolę odpłatnego nabycia przez Gminę Jasionówka  nieruchomości 
niezabudowanych - działki nr geod. 28/9 o pow. 0,0324 ha położonej w obrębie wsi Jasionóweczka, gmina 
Jasionówka, dla której IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białymstoku prowadzi księgę 
wieczystą KW BI1B/00057774/8 oraz działki nr geod. 36/4 o pow. 0,0132 ha położonej w obrębie wsi 
Jasionóweczka, gmina Jasionówka, dla której IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą KW BI1B/00247160/0. 

§ 2. 1. Właścicielem nieruchomości niezabudowanej nr geod. 28/9, o której mowa w § 1, jest Pan Jan 
Rzepecki zam. Jasionóweczka 36, 19-122 Jasionówka. Właścicielami nieruchomości niezabudowanej 
nr geod. 36/4, o której mowa w § 1, są Pan Jan Rzepecki i Pani Helena Rzepecka, zam. Jasionóweczka 36, 19-
122 Jasionówka. 

2. Cena zakupu nieruchomości, o których mowa w § 1, wynosi łącznie 12 000,00 zł brutto (słownie: 
dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B5F0FE-527D-4C25-BD42-8C8ED42EC9CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




